

Årsredovisning
för
Nsemble Technologies AB
559028-1878

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tejpal Singh Chugh, Styrelseledamot
2026-01-26

Styrelsen och verkställande direktören för Nsemble Technologies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av utveckling och drift av tekniska lösningar, till exempel appar, webbplatser som gör det möjligt för användarna att upptäcka nya produkter och tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 1 613 | 1 223 | 1 454 | 219 |
| Resultat efter finansiella poster | 726 | 440 | 676 | 24 |
| Soliditet (%) | 81,7 | 68,2 | 62,0 | 51,2 |

Företaget har haft full sysselsättning hela året och lite extrajobb vilket gjort att omsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 408 741 | 261 693 | 720 434 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 261 693 | -261 693 | 0 |
| Årets resultat | | | 431 782 | 431 782 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 670 434 | 431 782 | 1 152 216 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 670 434 |
| årets vinst | 431 782 |
| | 1 102 216 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 1 000 000 |
| i ny räkning överföres | 102 216 |
| | 1 102 216 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-10-01 -2025-09-30 | 2023-10-01 -2024-09-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 613 423 | 1 223 024 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 613 423 | 1 223 024 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -45 473 | -139 150 |
| Övriga externa kostnader | | -69 676 | -26 981 |
| Personalkostnader | 2 | -788 520 | -626 325 |
| Summa rörelsekostnader | | -903 669 | -792 456 |
| Rörelseresultat | | 709 754 | 430 568 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 18 595 | 10 207 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 435 | -695 |
| Summa finansiella poster | | 16 160 | 9 512 |
| Resultat efter finansiella poster | | 725 914 | 440 080 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -180 000 | -110 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -180 000 | -110 000 |
| Resultat före skatt | | 545 914 | 330 080 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -114 132 | -68 387 |
| Årets resultat | | 431 782 | 261 693 |

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

50 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

0

Summa anläggningstillgångar

50 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

93 438

76 188

Fordringar hos koncernföretag

375 638

0

Övriga fordringar

5

1 072

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

167 900

147 200

Summa kortfristiga fordringar

636 981

224 460

Kassa och bank

Kassa och bank

1 165 670

1 151 809

Summa kassa och bank

1 165 670

1 151 809

Summa omsättningstillgångar

1 802 651

1 376 269

SUMMA TILLGÅNGAR

1 852 651

1 376 269

| Balansräkning | Not | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 670 434 | 408 741 |
| Årets resultat | | 431 782 | 261 693 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 102 216 | 670 434 |
| Summa eget kapital | | 1 152 216 | 720 434 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 455 000 | 275 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 455 000 | 275 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 86 803 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 24 362 |
| Skatteskulder | | 97 343 | 153 339 |
| Övriga skulder | | 126 382 | 94 621 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 21 710 | 21 710 |
| Summa kortfristiga skulder | | 245 435 | 380 835 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 852 651 | 1 376 269 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-10-01 -2025-09-30 | 2023-10-01 -2024-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 50 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 50 000 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Stockholm

Tejpal Chugh
Tejpal Chugh
Verkställande direktör
2026-01-15